

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Änglamat Catering AB

Org.nr. 556669-8436

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Björn Rydström, Styrelseledamot  
2022-11-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver cateringverksamhet. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i centrala Kalmar.

Utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat har påverkats negativt av coronaviruset, för mer information se rubrik nedan "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Företagets säte är Kalmar kommun i Kalmar län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin som drabbade Sverige och världen under våren 2020 har haft stor påverkan på bolagets omsättning och resultat, varför flera åtgärder har vidtagits för att möta den minskade efterfrågan.

Bolaget har tappat en betydande andel av försäljningen och har därför tidigare tvingats säga upp en stor andel av personalen, korttidspermittera och minimera sina kostnader. Bolaget har korttidspermitterat från 2021-05-01 till 2021-08-31 och erhållit stöd för samma period. Bolaget har även erhållit omställningsstöd för maj 2021 samt januari-februari 2022.

Bolagets styrelse bedömer att räkenskapsåret 2022/2023 kommer att redovisa ett positivt resultat. Det är styrelsens bedömning att vidtagna åtgärder tillsammans med en god likviditet och betryggande eget kapital innebär att man inte ser någon risk för den fortsatta driften.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 645 933	1 054 850	7 229 201	8 128 280
Resultat efter finansiella poster	-4 009	-260 856	531 908	738 032
Soliditet (%)	64,2	72,15	57,24	48,13
Balansomslutning	1 379 777	1 232 077	1 908 810	2 670 511

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 150% och det beror till största delen av att coronapandemin lättade under räkenskapsåret.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	359 413	6 332	465 745
Balanseras i ny räkning		6 332	-6 332	0
Årets resultat			1 685	1 685

Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>365 745</u>	<u>1 685</u>	<u>467 430</u>
<b>Ånglätmat Catering AB</b>				
Org.nr. 556669-8436				

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	365 745
Årets resultat	<u>1 685</u>
	<b>367 430</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>367 430</u>
	<b>367 430</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 645 933	1 054 850
Övriga rörelseintäkter	2	333 731	1 261 409
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 979 664</u>	<u>2 316 259</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-822 011	-369 485
Övriga externa kostnader		-608 403	-442 301
Personalkostnader	3	-1 483 870	-1 744 017
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-67 995	-20 188
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 982 279</u>	<u>-2 575 991</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-2 615	-259 732
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-1 394	-1 124
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 394</u>	<u>-1 124</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-4 009	-260 856
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	247 000
Förändring av överavskrivningar		11 567	20 188
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>11 567</u>	<u>267 188</u>
<b>Resultat före skatt</b>		7 558	6 332
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 873	0
<b>Årets resultat</b>		<u>1 685</u>	<u>6 332</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>308 281</u>	<u>144 276</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>308 281</b>	<b>144 276</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>308 281</b>	<b>144 276</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>73 808</u>	<u>85 783</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>73 808</b>	<b>85 783</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		109 527	13 034
Övriga fordringar		11 608	30 111
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 694</u>	<u>65 227</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>131 829</b>	<b>108 372</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>865 859</u>	<u>893 646</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>865 859</b>	<b>893 646</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 071 496</b>	<b>1 087 801</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 379 777</b>	<b>1 232 077</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		365 745	359 413
Årets resultat		1 685	6 332
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>367 430</u>	<u>365 745</u>
<b>Summa eget kapital</b>		467 430	465 745
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		527 000	527 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	11 567
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>527 000</u>	<u>538 567</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		20 827	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>20 827</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 004	0
Leverantörsskulder		98 031	13 405
Skatteskulder		26 767	0
Övriga skulder		76 570	45 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 148	168 694
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>364 520</u>	<u>227 765</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 379 777</b>	<b>1 232 077</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Övriga rörelseintäkter	2021/2022	2020/2021
	Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;		
	Erhållna offentliga stöd	307 945	1 138 615
	Övriga intäkter	25 786	122 794
		<u>333 731</u>	<u>1 261 409</u>

Not 3	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	503 502	608 327
	Inköp	232 000	138 500
	Försäljningar/utrangeringar	0	-243 325
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>735 502</b>	<b>503 502</b>
	Ingående avskrivningar	-359 226	-576 572
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	237 534
	Årets avskrivningar	-67 995	-20 188
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-427 221</b>	<b>-359 226</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>308 281</b>	<b>144 276</b>
<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	20 827	0

**Övriga noter**

**Not 6 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Björn Rydström

Björn Rydström

Andreas Hallberg

Andreas Hallberg

Verkställande direktör

2022-10-31

2022-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022.

Håkan Sporrong

Håkan Sporrong

Auktoriserad revisor
